
UCHWAŁA NR XI.57.2015
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 
2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190) - 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o  kwotę  - 195.500zł
§ 2. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o  kwotę  - 25.600 zł
§ 3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę  - 412.029 zł
§ 4. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę  -    34.500 zł
§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z  tabelą Nr 1  i Nr 2  wraz z  uzasadnieniem             

do  niniejszej uchwały.
§ 6. Wprowadza się  zmiany do załącznika pn.,, Przychody i rozchody budżetu  w 2015r.”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.
§ 7. Wprowadza się zmiany do załącznika pn. ,, Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich 

realizację w 2015r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4.
§ 8. Wprowadza się zmiany do załącznika pn. ,, Dotacje celowe w 2015r.”, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5.
§ 9. Wprowadza się zmiany do załącznika  pn. ,, Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielonych z budżetu Gminy na 2015r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 6.
§ 10. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów ogółem  - 12.367.624,87 zł
- z tego: bieżące 12.104.968,87 zł, majątkowe 262.656 zł

2) Plan wydatków ogółem                            - 11.617.624,87 zł
- z tego: bieżące 11.002.165,87 zł, majątkowe  615.459 zł

2. Nadwyżkę budżetu gminy w  wysokości 750.000 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych rat  kredytów i  pożyczek.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 12. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: F6368D2F-30EF-4959-BE46-ABFF24B228F2. Podpisany Strona 1



                   Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2015 rok

     Załącznik  nr 1  do Uchwały Nr XI.57.2015

Rady Gminy Szudziałowo

         Z dnia  30 grudnia 2015r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 600,00 0,00 3 600,00 104 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 600,00 0,00 3 600,00 104 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0470 5 500,00 0,00 3 600,00 9 100,00

750 Administracja publiczna 7 410,00 -7 100,00 1 300,00 1 610,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 400,00 -7 100,00 0,00 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 400,00 -7 100,00 0,00 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: F6368D2F-30EF-4959-BE46-ABFF24B228F2. Podpisany Strona 2



756 5 033 286,00 -2 400,00 18 100,00 5 048 986,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 2 568 522,00 -1 500,00 11 100,00 2 578 122,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Podatek rolny 98 000,00 0,00 11 100,00 109 100,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

75616 1 268 733,00 -500,00 7 000,00 1 275 233,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 500,00 -500,00 0,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 44 673,00 0,00 7 000,00 51 673,00

75618 76 500,00 -400,00 0,00 76 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 -400,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 3 714 006,66 0,00 600,00 3 714 606,66

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 111 527,66 0,00 600,00 112 127,66

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 600,00 600,00

852 Pomoc społeczna 352 626,00 0,00 2 000,00 354 626,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: F6368D2F-30EF-4959-BE46-ABFF24B228F2. Podpisany Strona 3



85212 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2360 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00

bieżące razem: 10 415 485,66 -9 500,00 25 600,00 10 431 585,66

4 716,00 0,00 0,00 4 716,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 336 350,00 -186 000,00 0,00 150 350,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 336 350,00 -186 000,00 0,00 150 350,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 220 000,00 -186 000,00 0,00 34 000,00

majątkowe razem: 448 656,00 -186 000,00 0,00 262 656,00

112 306,00 0,00 0,00 112 306,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Id: F6368D2F-30EF-4959-BE46-ABFF24B228F2. Podpisany Strona 4



bieżące razem: 1 673 383,21 0,00 0,00 1 673 383,21

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 537 524,87 -195 500,00 25 600,00 12 367 624,87

117 022,00 0,00 0,00 117 022,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: F6368D2F-30EF-4959-BE46-ABFF24B228F2. Podpisany Strona 5



                                               Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2015 rok

Załącznik  nr 2  do Uchwały Nr XI.57.2015

Rady  Gminy Szudziałowo

                                                                                                         Z dnia 30 grudnia 2015r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

6300

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

2310

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

500 000,00 500 000,00 500 000,00

-54 500,00 -54 500,00 -54 500,00

445 500,00 445 500,00 445 500,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00

-54 500,00 -54 500,00 -54 500,00

445 500,00 445 500,00 445 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

500 000,00 500 000,00 500 000,00

-54 500,00 -54 500,00 -54 500,00

445 500,00 445 500,00 445 500,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

8 000,00 8 000,00 8 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

508 000,00 8 000,00 8 000,00 500 000,00 500 000,00

-59 500,00 -5 000,00 -5 000,00 -54 500,00 -54 500,00

448 500,00 3 000,00 3 000,00 445 500,00 445 500,00

Id: F6368D2F-30EF-4959-BE46-ABFF24B228F2. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

89 630,00 39 630,00 39 630,00 39 630,00 50 000,00 50 000,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00

71 130,00 39 630,00 39 630,00 39 630,00 31 500,00 31 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

50 000,00 50 000,00 50 000,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00

265 612,00 265 612,00 264 412,00 113 080,00 151 332,00 1 200,00

-79 000,00 -79 000,00 -79 000,00 -79 000,00

186 612,00 186 612,00 185 412,00 113 080,00 72 332,00 1 200,00

258 612,00 258 612,00 257 412,00 113 080,00 144 332,00 1 200,00

-79 000,00 -79 000,00 -79 000,00 -79 000,00

179 612,00 179 612,00 178 412,00 113 080,00 65 332,00 1 200,00

68 658,00 68 658,00 68 658,00 68 658,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00

38 658,00 38 658,00 38 658,00 38 658,00

69 769,00 69 769,00 69 769,00 69 769,00

-49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00

20 769,00 20 769,00 20 769,00 20 769,00

144 644,00 134 693,00 134 693,00 4 000,00 130 693,00 9 951,00 9 951,00

-31 433,00 -31 433,00 -31 433,00 -31 433,00

113 211,00 103 260,00 103 260,00 4 000,00 99 260,00 9 951,00 9 951,00

125 211,00 115 260,00 115 260,00 4 000,00 111 260,00 9 951,00 9 951,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00

113 211,00 103 260,00 103 260,00 4 000,00 99 260,00 9 951,00 9 951,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00

Id: F6368D2F-30EF-4959-BE46-ABFF24B228F2. Podpisany Strona 7



70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 433,00 19 433,00 19 433,00 19 433,00

-19 433,00 -19 433,00 -19 433,00 -19 433,00

19 433,00 19 433,00 19 433,00 19 433,00

-19 433,00 -19 433,00 -19 433,00 -19 433,00

2 747 026,66 2 747 026,66 2 682 526,66 794 801,00 1 887 725,66 8 000,00 56 500,00

-122 772,00 -122 772,00 -122 772,00 -7 972,00 -114 800,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

2 625 554,66 2 625 554,66 2 561 054,66 786 829,00 1 774 225,66 8 000,00 56 500,00

2 608 986,66 2 608 986,66 2 608 126,66 744 801,00 1 863 325,66

-122 772,00 -122 772,00 -122 772,00 -7 972,00 -114 800,00

2 486 214,66 2 486 214,66 2 485 354,66 736 829,00 1 748 525,66

568 061,00 568 061,00 568 061,00 568 061,00

-7 972,00 -7 972,00 -7 972,00 -7 972,00

560 089,00 560 089,00 560 089,00 560 089,00

158 617,66 158 617,66 158 617,66 158 617,66

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00

78 617,66 78 617,66 78 617,66 78 617,66

1 502 400,00 1 502 400,00 1 502 400,00 1 502 400,00

-34 800,00 -34 800,00 -34 800,00 -34 800,00

1 467 600,00 1 467 600,00 1 467 600,00 1 467 600,00

15 500,00 15 500,00 7 500,00 7 500,00 8 000,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

16 800,00 16 800,00 8 800,00 8 800,00 8 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

212 709,00 212 709,00 199 209,00 84 220,00 114 989,00 13 500,00

-16 474,00 -16 474,00 -16 474,00 -16 474,00

196 235,00 196 235,00 182 735,00 84 220,00 98 515,00 13 500,00

16 474,00 16 474,00 16 474,00 16 474,00

-16 474,00 -16 474,00 -16 474,00 -16 474,00

16 474,00 16 474,00 16 474,00 16 474,00

-16 474,00 -16 474,00 -16 474,00 -16 474,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

140 000,00 140 000,00 140 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00

Id: F6368D2F-30EF-4959-BE46-ABFF24B228F2. Podpisany Strona 8



8110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

140 000,00 140 000,00 140 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00

3 435 701,00 3 425 701,00 3 302 536,00 2 492 724,00 809 812,00 123 165,00 10 000,00 10 000,00

3 436 301,00 3 426 301,00 3 303 136,00 2 492 724,00 810 412,00 123 165,00 10 000,00 10 000,00

1 948 728,00 1 948 728,00 1 866 175,00 1 540 659,00 325 516,00 82 553,00

1 949 328,00 1 949 328,00 1 866 775,00 1 540 659,00 326 116,00 82 553,00

179 038,00 179 038,00 179 038,00 179 038,00

179 638,00 179 638,00 179 638,00 179 638,00

170 315,00 170 315,00 82 110,00 78 430,00 3 680,00 88 205,00

-13 250,00 -13 250,00 -13 100,00 -13 100,00

157 065,00 157 065,00 69 010,00 65 330,00 3 680,00 88 055,00

85 830,00 85 830,00 82 110,00 78 430,00 3 680,00 3 720,00

-13 250,00 -13 250,00 -13 100,00 -13 100,00

72 580,00 72 580,00 69 010,00 65 330,00 3 680,00 3 570,00

3 720,00 3 720,00 3 720,00

3 570,00 3 570,00 3 570,00

63 152,00 63 152,00 63 152,00 63 152,00

-12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 -12 100,00

51 052,00 51 052,00 51 052,00 51 052,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

1 430 981,90 1 423 981,90 1 415 131,90 484 250,00 930 881,90 8 850,00 7 000,00 7 000,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00

1 390 581,90 1 383 581,90 1 374 731,90 484 250,00 890 481,90 8 850,00 7 000,00 7 000,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00

153 231,90 153 231,90 153 231,90 153 231,90

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00

155 831,90 155 831,90 155 831,90 155 831,90

123 411,90 123 411,90 123 411,90 123 411,90

124 111,90 124 111,90 124 111,90 124 111,90

Id: F6368D2F-30EF-4959-BE46-ABFF24B228F2. Podpisany Strona 9



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

29 490,00 29 490,00 29 490,00 29 490,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00

31 390,00 31 390,00 31 390,00 31 390,00

467 586,00 460 586,00 455 936,00 189 200,00 266 736,00 4 650,00 7 000,00 7 000,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00

437 586,00 430 586,00 425 936,00 189 200,00 236 736,00 4 650,00 7 000,00 7 000,00

246 800,00 246 800,00 246 800,00 246 800,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00

216 800,00 216 800,00 216 800,00 216 800,00

303 200,00 303 200,00 303 200,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00

278 200,00 278 200,00 278 200,00

214 600,00 214 600,00 214 600,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

194 600,00 194 600,00 194 600,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

214 600,00 214 600,00 214 600,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

194 600,00 194 600,00 194 600,00

88 600,00 88 600,00 88 600,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

83 600,00 83 600,00 83 600,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

88 600,00 88 600,00 88 600,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

83 600,00 83 600,00 83 600,00

23 500,00 23 500,00 3 500,00 3 500,00 20 000,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00

20 400,00 20 400,00 20 000,00

23 500,00 23 500,00 3 500,00 3 500,00 20 000,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00

20 400,00 20 400,00 20 000,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00

9 813 770,66 9 625 311,66 8 519 842,66 4 237 711,00 4 282 131,66 351 200,00 608 720,00 5 549,00 140 000,00 188 459,00 188 459,00 109 008,00

-352 529,00 -334 029,00 -308 879,00 -24 172,00 -284 707,00 -25 000,00 -18 500,00 -18 500,00

34 500,00 34 500,00 4 500,00 4 500,00 30 000,00

9 495 741,66 9 325 782,66 8 215 463,66 4 213 539,00 4 001 924,66 326 200,00 608 570,00 5 549,00 170 000,00 169 959,00 169 959,00 109 008,00

Id: F6368D2F-30EF-4959-BE46-ABFF24B228F2. Podpisany Strona 10



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 673 383,21 1 673 383,21 778 518,87 110 343,92 668 174,95 894 864,34

1 673 383,21 1 673 383,21 778 518,87 110 343,92 668 174,95 894 864,34

11 617 624,87 11 002 165,87 8 993 982,53 4 323 882,92 4 670 099,61 329 200,00 1 503 434,34 5 549,00 170 000,00 615 459,00 615 459,00 109 008,00

Id: F6368D2F-30EF-4959-BE46-ABFF24B228F2. Podpisany Strona 11



Załącznik  Nr 3

do  Uchwały Nr XI.57.2015

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 30 grudnia 2015r.

                                       Przychody i rozchody budżetu w  2015 r.
w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

  2015 r.
1 2 3 4

Przychody ogółem:  -

1. Kredyty § 952 -

2. Pożyczki § 952 -

3.

Pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych
z udziałem środków 
pochodzących z budżetu 
UE

§ 903 - 

4.
Spłaty pożyczek 
udzielonych

§ 951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

6.
Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych

§ 957 - 

7.
Papiery wartościowe 
(obligacje)

§ 931 -

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 -

Rozchody ogółem:  750 000

1. Spłaty kredytów § 992 680 000

2. Spłaty pożyczek § 992   70 000

3.

Spłaty pożyczek 
otrzymanych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 -

4. Udzielone pożyczki § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6.
Wykup papierów 
wartościowych (obligacji)

§ 982 - 

7.
Rozchody z tytułu innych 
rozliczeń

§ 995 - 

Id: F6368D2F-30EF-4959-BE46-ABFF24B228F2. Podpisany Strona 12



            Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XI.57.2015 

                                                                                                                                                                                                                                                                                         Rady Gminy Szudziałowo

                                        z dnia  30 grudnia  2015r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2015 r.

Lp.
Dzia

ł
Rozdz

.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 606x)

Jednostka organizacyjna realizująca program lub
koordynująca wykonanie programu

rok
budżetowy

2015
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodząc

e
z innych
źródeł*

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 
gminy Szudziałowo

31 500 31 500 31 500 - - - ZGK Szudziałowo

2. 700 70005 Zakup pompy cyrkulacyjnej do kotłowni  9 951 9 951 9 951 - - - UG Szudziałowo

3. 720 72095
,,Wdrażanie elektronicznych usług dla 
ludności – część II administracja 
samorządowa''

128 474 109 008 16 351 -  92 657 - UG Szudziałowo

4. 801 80150
Zakup tablic interaktywnych do szkoły w 
Szudziałowie

10 000 10 000 10 000 - - - Zespół Szkół w Szudziałowie

5. 851 85154 Zakup komputera na potrzeby  GKRPA 2 500 2 500 2 500 - - - UG Szudziałowo

6. 900 90095
Zakup monitora interaktywnego w ramach 
realizacji projektu ,,Dni Ziemi - edukacja 
ekologiczna w Szudziałowie’’

7 000 7 000 7 000 - - - Zespół Szkół w Szudziałowie

Ogółem 189 425 169 959 77 302 -  92 657 -

Id: F6368D2F-30EF-4959-BE46-ABFF24B228F2. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XI.57.2015
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 30 grudnia  2015r.

Dotacje celowe w 2015 roku

L
P 

DZIA
Ł

 ROZDZI
AŁ

NAZWA JEDNOSTKI
OTRZYMUJĄCEJ

ZAKRES KWOTA
DOTACJI

1. 600 60014 Powiat sokólski

Przebudowa mostu
przez rz. Słoję w
m.Słoja wraz z

dojazdami w ciągu
drogi powiatowej

Knyszewicze-Słoja

445.500

2. 801 80113 Gmina Sokółka Dowóz uczniów o 
specjalnych 
potrzebach 
kształcenia   

3.000

                                                     
Razem : 448.500

                                                                                                

Id: F6368D2F-30EF-4959-BE46-ABFF24B228F2. Podpisany Strona 14



    Załącznik  Nr 6
do Uchwały Nr XI.57.2015

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 30 grudnia 2015r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2015 rok

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  

LP. DZIA
Ł

ROZDZI
AŁ

NAZWA INSTYTUCJI KWOTA DOTACJI

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Animacji 
Kultury i Rekreacji

 
194.600

2. 921 92116 Biblioteka Gminna
83.600

                                                     
Razem : 278.200

Dotacje dla innych podmiotów  

LP. DZIA
Ł

ROZDZI
AŁ

NAZWA INSTYTUCJI KWOTA DOTACJI

1. 750 75075 Promocja gminy 8.000

2. 852 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne  usługi 
opiekuńcze

 
20.000

3. 926 92605 Zadania w zakresie 
upowszechniania kultury 
fizycznej   

20.000

                                                     
Razem : 48.000

Id: F6368D2F-30EF-4959-BE46-ABFF24B228F2. Podpisany Strona 15



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Gminy Szudziałowo
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

DOCHODY

Po dokonaniu szczegółowej analizy realizacji dochodów zachodzi konieczność dokonania korekty

planu budżetu polegającej na zmniejszeniu i zwiększeniu planowanych wpływów w zakresie

przedstawionym w tabeli zmian dochodów, a w szczególności:

a) zwiększenie planu dochodów, gdzie wykonanie okazuje się wyższe niż zakładał wcześniejszy

plan:

- zwiększenie o kwotę 3.600 zł.- opłaty za użytkowanie wieczyste

- zwiększenie o kwotę 1.300 zł. – darowizna na promocję gminy

- zwiększenie o kwotę 11.100 zł. - podatek rolnego jednostek

- zwiększenie o kwotę 7.000 zł. - podatek od czynności cywilnoprawnych

- zwiększenie o kwotę 600 zł. – darowizna na wydatki szkoły

- zwiększenie o kwotę 2.000 zł.- z tyt. zwrotu funduszu alimentacyjnego

b) zmniejszenie planu dochodów dotyczy:

- zmniejszenia o kwotę 9.500 zł. z tytułu różnych dochodów i opłat oraz opłaty eksploatacyjnej,

- zmniejszenie o kwotę 186.000 zł. dochodów majątkowych z tytułu sprzedaży składników.

WYDATKI

W związku ze zmniejszeniem wydatków bieżących i majątkowych zwiększa się plan o kwotę

30.000 zł. na obsługę długu. Ponadto zmianie uległa kwota wyniku budżetu z 542.371 zł. do

750.000 zł., którą przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek

Id: F6368D2F-30EF-4959-BE46-ABFF24B228F2. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



